[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2013                                         № 413                                                 г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 07.12.2011г № 2218 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Ремонт жилищного фонда и имущества муниципального образования «Город Батайск» на 2012-2015 годы»
В целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан и повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 07.12.2011г № 2218    «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Ремонт жилищного фонда и имущества муниципального образования «Город Батайск» на 2012-2015 годы» следующие изменения:

1.1 Раздел «Объем и источники финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы» в паспорте муниципальной долгосрочной целевой программе «Ремонт жилищного фонда и имущества муниципального образования « Город Батайск» на  2012--2015 года» изложить в новой редакции «Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составит-79237,4 тыс. руб., в том числе:

      79237,4 тыс. руб.- местного бюджета.

      Из них по годам:

      2012 год -32758,4 тыс. руб.

      2013 год-  13456,8 тыс. руб.

      2014год- 15505,2 тыс. руб.

      2015год- 17517,0 тыс. руб.»

1.2 Таблицу №1 «Перечень программных мероприятий» в муниципальной долгосрочной целевой программе «Ремонт жилищного фонда и имущества муниципального образования «Город Батайск» на  2012-2015 года» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3 Раздел 3 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» муниципальной долгосрочной целевой программе «Ремонт жилищного фонда и имущества муниципального образования « Город Батайск» на  2012--2015 года» изложить в новой редакции: «Муниципальная долгосрочная  целевая  программа предусматривает  решение проблем с учетом возможностей финансирования из муниципального бюджета -79237,4   тыс. руб.»
      2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Гриневу А.И.) осуществлять финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в текущем финансовом году.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова А.В.

Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин